Bu yazma nüsha mütercimin elinden
çıkma bir nüsha olmayıp büyük bir ihtimalle tercümenin ilk baskısından
istinsah edilmiş bir nüshadır. Lebîb Efendi’nin tercümesinin birinci
baskısı, Rebîulevvel 1273/Ekim-Kasım 1856 yılında, ikinci baskısı ise
1282/1865-66 yılında yapılmıştır. Eserin üçüncü baskısı ise 1327/1909
yılında Trabzon’da Kitapçı Ahmed Hamdî adlı bir zat tarafından
yapılmıştır. Ancak bu baskıda Ahmed Hamdî Efendi, bu tercümeyi dilini
biraz daha sadeleştirerek yayımlamıştır.

Eserin Cumhuriyet döneminde de iki tercümesi bulunmakta olup
bunların birincisi Abdülbaki Gölpınarlı (1900-1982) tarafından kaleme
alınmıştır.